Direction: CHERBOURG-GARE v

Disruptions (On going)

c PERTURBATION SUR L' ENSEMBLE DU RESEAU : alerte vents violents vigilance rouge
@ PREVISIONS DE TRAFIC - Vendredi 9 janvier

c PERTURBATION SUR LA LIGNE E : alerte vents violents vigilance rouge

@© Departure on 01/09/2026 between 6:41 and 18:25

Timetable

BRICQUEBEC
Square Frémine
O & 6:41 8:00 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:25 18:25

Bricquebec-en-
Cotentin

BRICQUEBEC Rue

QO B.d'Auxmesnil & 6:43 8:02 947 11:17 12:47 14:17 15:47 17:27 18:27
Bricquebec-en-
Cotentin

QUETTETOT Le

O Bourg & 6:48  8:07 9:52  11:22 12:52 14:22 15:52 17:32 18:32
Bricquebec-en-
Cotentin

RAUVILLE-LA-
O BIGOT Mairie & 6:51 8:10 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:35 18:35
Rauville-la-Bigot

COUVILLE Le

(@] Bourg Neuf & 6:56 8:15 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:40 18:40
Couville

HARDINVAST Le

(@] Ferrage&. 6:59 8:18 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:43 18:43
Hardinvast

MARTINVAST

O Mairie & 7:03 8:22 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:47 18:47
Martinvast

MARTINVAST Le

O Pont & 7:06 8:25 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:50 18:50
Martinvast

ANJOU &

(l) Cherbourg-en-Cotentin

7:11 8:30 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:55 18:55


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061d45d5846.17989610.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061d45d5846.17989610.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061d45d5846.17989610.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061d45d5846.17989610.html#

CHERBOURG-
GARE & 7:15 R34 1010 11-49 13-10 14:40 1A-10 17:50 1859
O Cherbourg-en-Cotentin
O ALEXANDREINN &  ;.,6 435 1020 11:50 13:20 14:50 16:20 18:00 19:00
Cherbourg-en-Cotentin
COMMISSARIAT
() & 7:17 8:36 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 18:01 19:01
Cherbourg-en-Cotentin
() CARNOT-ELEIS‘!? 7:18 8:37 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 18:02 19:02
Cherbourg-en-Cotentin
CHERBOURG-
O GARE & 7:20 8:39 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 18:04 19:04
N N N N N N N N N

Cherbourg-en-Cotentin

@ Entry only
() Exitonly



